
Łabiszyn: Remont elewacji Szkoły Podstawowej w Łabiszynie

Numer ogłoszenia: 233130 - 2011; data zamieszczenia: 05.08.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:

187085 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Łabiszynie, pl. 1000-lecia 1, 89-210 Łabiszyn, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 52

3844052, faks 52 3844052.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont elewacji Szkoły Podstawowej w Łabiszynie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje: - Remont elewacji Szkoły Podstawowej

zlokalizaowanej w miejscowości Łabiszyn, ul. Poznańska 12. - Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie tynków

zewnętrznych cementowo - wapiennych kat. III. - Dokumentacja techniczna określająca przedmiot zamówienia i

stanowiąca podstawę do realizacji robót: a) opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 9 do SIWZ b) specyfikacja

techniczna wykonania i odbioru robót - załącznik nr 7 do SIWZ, c) szczegółowa specyfikacja techniczna wykonania i

odbioru robót - załącznik Nr 8 do SIWZ d) Przedmiar robót - załączniki nr 6 do SIWZ -Zastosowane w kosztorysie

przedmiarowym i specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót wskazania pochodzenia wyrobów służą

określeniu standardów cech technicznych i jakościowych. Wykonawca może zastosować wskazany lub równoważny, inny

wyrób spełniający wymogi techniczne i jakościowe oraz posiadający właściwości użytkowe nie gorsze niż określone w

dokumentacji Zamawiającego. Wykonawca, który powoła się na rozwiązania równoważne opisywanym przez

Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają

wymagania określone przez Zamawiającego. Wymagany okres gwarancji na: -wykonane roboty ( materiały i robociznę)

wynosi 36 miesięcy od dnia odebrania przez Zamawiającego robót budowlanych i podpisania (bez uwag) protokołu

końcowego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.53.00-7, 45.32.10.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.07.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowo - Remontowe Sebastian Sudak, 89-210 Łabiszyn, 89-210 Wyręba



16, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 74621,82 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 75032,07

Oferta z najniższą ceną: 75032,07 / Oferta z najwyższą ceną: 193826,44

Waluta: PLN.


